
Verze: N1 
 
 
 
 
 
 
 

 

POJÍZDNÝ STOJAN NA PNEUMATIKY 
 

RSF 4 MK 
 
 

ARTIKLOVÉ ČÍSLO. 20441 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PŘED PRVNÍM POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE MANUÁL A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY! 

 
 

GÜDE SLOVAKIA, s.r.o. K SIHOTI 324/2 03301 PODTÚREŇ 
WWW.PRIEMYSELNYTOVAR.SK 

 
© GÜDE SLOVAKIA, s.r.o. 

 

 
POSLEDNÍ AKTUALIZACE: 15.4.2019 

http://www.priemyselnytovar.sk/


20441 – RSF 4 MK 
 

 

Obsah 
 
 
 

1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY.............................................................................................................................. 3 
 
 

2 LIKVIDACE VÝROBKU .................................................................................................................................... 3 
 
 

3 TECHNICKÁ DATA ......................................................................................................................................... 3 
 
 

4 ÚDRŽBA ........................................................................................................................................................ 3 
 
 

5 MONTÁŽ.......................................................................................................................................................... 4 
 
 

6 SEZNAM DÍLŮ ................................................................................................................................................. 5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
STRANA 2 Z 5 



20441 – RSF 4 MK 
 

 
 

1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
 

 Výrobce může zrealizovat bez předběžného oznámení změny, které slouží pokroku a 

tyto eventuálně ještě nejsou uvedeny v návodu k obsluze. 
 

 
Zkontrolujte daný výrobek před jeho uvedením do funkce. 

Nikdy neuvádějte do činnosti poškozený nebo funkce neschopný výrobek! 

 Kontaktujte výrobce nebo předložte výrobek kvalifikovanému mechanikovi na 

kontrolu. 
 

 Před montáží zkontrolujte stav všech dílů zařízení na případné poškození 
vzniklé nesprávnou přepravou. 



 Nepoužívejte zařízení v bezprostřední blízkosti snadno hořlavých a jiných nebezpečných 

     materiálů! 
 

Nepracujte s výrobkem pokud jste pod vlivem léků nebo jiných 
návykových látek! 

Obalové části výrobku (fólie, plastový obal, polystyrén atd.) uschovejte mimo 
dosah dětí! Hrozí nebezpečí udušení 

 
 

2 LIKVIDACE VÝROBKU 
 

- Při likvidaci výrobku se obraťte na prodejce nebo na lokální recyklační centrum. 
 

- V žádném případě neodnášajte výrobek na skládku! A v žádném případě neodstraňujte 
výrobek komunálním odpadem! 

 
- Pokud zabráníte takovému jednání zajistíte zachování přirozeného životního prostředí. 

 
 
 

3 TECHNICKÁ DATA 
Rozměry (DxŠxV) 
Max. zatížení   
Max. šířka kol 
Hmotnost 

60 x 38 x 134 cm 
ca. 120 kg 
260mm 
cca 6 kg 

 
 
 

4 ÚDRŽBA 
 
 

 Kontrolujte všechny části výrobku v pravidelných časových intervalech. 

 Na vyčištění zařízení nikdy nepoužívejte agresivní čisticí prostředky. 

 V případě nepoužívání, je třeba skladovat zařízení na suchém a bezpečném místě. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STRANA 3 Z 5 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


